

IP/ANNO 851/2019 Tit./Fasc./Anno 10.9.1.0.0/3/2019

AREA SVILUPPO ECONOMICO

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA

Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice nella gara di affidamento del servizio di supporto specialistico nell'ambito del progetto 'Insieme per il lavoro'.

Il DIRIGENTE/RESPONSABILE DEL AREA SVILUPPO ECONOMICO

Decisione

dispone la nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute all'Area Sviluppo Economico nell'ambito della procedura negoziata ex art. 36 d.lgs. 50/2018¹ per l'affidamento di un servizio complesso di supporto specialistico nell'ambito del progetto "Insieme per il lavoro" (CIG 7824833875)

La commissione sarà così composta:

- ◆ Dott. Marino Cavallo Responsabile dell'U.O. Servizio Innovazione, Ricerca e Progetto europei dell'Area Sviluppo economico della Città metropolitana di Bologna - **Presidente**;
- ◆ **Dott. ssa Caterina Benni** Responsabile dell'U.O. SUAP e Semplificazione per le imprese dell'Area Sviluppo economico della Città metropolitana di Bologna - componente esperto;
- ◆ **Dott.ssa Concetta Rau** − Responsabile Area innovazione e assistenza tecnica alla Pubblica Amministrazione di Nomisma - componente esperto.

Fungerà da segretario verbalizzante la dott.ssa Maria Giovanna Fiori Funzionario amministrativo.

Motivazione:

Si richiamano integralmente le motivazioni indicate sia in fatto che in diritto esposte nella determinazione di approvazione della procedura in oggetto² in cui veniva indicata la necessità di provvedere alla nomina, ai sensi del vigente Regolamento dei contratti della Città metropolitana di Bologna, della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.

Scaduto, alle ore 12,00 del 27/03/2019, il termine per la presentazione delle offerte e accertata l'insussistenza delle cause ostative alla nomina³, la commissione giudicatrice, costituita nel rispetto di quanto previsto all'art.77 del D. Lgs. n. 50/2016, nel testo vigente, sarà così composta:

- ◆ Dott. Marino Cavallo Responsabile dell'U.O. Servizio Innovazione, Ricerca e Progetto europei dell'Area Sviluppo economico della Città metropolitana di Bologna - **Presidente**;
- ◆ Dott. ssa Caterina Benni Responsabile dell'U.O. SUAP e Semplificazione per le imprese dell'Area Sviluppo economico della Città metropolitana di Bologna - componente esperto;
- ◆ Dott.ssa Concetta Rau − Responsabile Area innovazione e assistenza tecnica alla Pubblica Amministrazione di Nomisma - componente esperto.

Fungerà da segretario verbalizzante la dott.ssa Maria Giovanna Fiori - Funzionario amministrativo dell'Area Sviluppo economico.

L'attività della commissione non comporta alcun onere finanziario aggiuntivo per l'Ente.

¹ Si veda PG 9479/2019.

² Vedi nota 1.

³ Come da curricula e dichiarazioni conservate in atti al Fasc. 10.9.1/3/2019.

Bologna, data di redazione 27/03/2019

Il Dirigente/Il Responsabile GIOVANNA TROMBETTI

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 'Codice dell'Amministrazione Digitale' nella data risultante dai dati della sottoscrizione digitale.

L'eventuale stampa del documento costituisce copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l'articolo 3 del D.lgs 12 dicembre 1993, n. 39 e l'articolo 3bis, comma 4bis del Codice dell'amministrazione digitale.